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今日烟台
全 心 全 意 为 烟 台 人 民 服 务
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地铁要立项还需“过五关”
建设规划获国家批准才可立项，正式立项后才能进入具体的施工阶段

详见 B07 政闻

东方饺子王失踪

闪了贵宾卡顾客

电梯发“急病”

13人被困其中

校友集资建起

烟台首个植物园

雪雪后后
22111199个个
求求救救电电话话

近两日的降雪让烟台市的车祸、摔伤患者骤增，

记者在烟台山、毓璜顶医院探访时看到，因路滑摔伤

的病人挤满了急诊室，创伤性骨科病房更是一夜爆

满。记者从120急救指挥中心获悉，从13日上午7点30

到14日上午7点30分，烟台120共接到2119个求救电

话，较平日1700多个增长了四百余个。

图为烟台山医院急诊科内，一名外伤患者被

推入急诊室。 本报记者 郭建政 摄

B04-B05 关注

烟台食用油

供应很充足

电力管线烧毁

小区停电两天
B15 社区

B11 民生

B10 民生

B09 热线

B08 热线
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